АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.12.2022                                                                                                            № 195
с. Новоегорьевское

О      создании      межведомственной
комиссии  по признанию помещения
жилым       помещением,         жилого
помещения       непригодным        для
проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции,      садового       дома
жилым     домом   и     жилого    дома
садовым домом

       Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об Утверждении Положения о признании  помещения жилым       помещением,    жилого помещения   непригодным для проживания, многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции,      садового   дома жилым     домом   и     жилого    дома садовым домом»,   Уставом
муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым        помещением,         жилого помещения       непригодным        для  проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,      садового       дома жилым     домом   и     жилого    дома садовым домом.
       2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по признанию  помещения жилым       помещением,    жилого помещения   непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым  домом  и   жилого    дома садовым домом
( приложение 1).
      3.Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию        помещения жилым помещением,       жилого помещения       непригодным        для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым  домом   и    жилого    дома садовым домом.
(приложение 2).
        4. Признать  утратившим   силу постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 14.11.2019 №193 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,         жилого помещения  непригодным        для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым  домом   и   жилого  дома садовым домом», от   04.08.2021   № 125     «О внесении
изменений   в   постановление    администрации Егорьевского района Алтайского

края от 14.11.2019 №193 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,         жилого помещения  непригодным        для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым  домом   и   жилого  дома садовым домом».
       5. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых  актов Егорьевского района Алтайского края, и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
        6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела архитектуры и  градостроительства администрации Егорьевского района О.Н. Кислякову.

Глава  района									    М.В. Нуйкин